
輸入米穀の買入委託契約に係る指名競争入札について 

１．入札に付する事項 

２．競争執行の場所及び日時 

(1) 場所 農林水産省農産局農産政策部貿易業務課

(2) 日時 令和７年 12月 19日（金） 午後１時 15分～午後２時 00分

産 地 種 類 数量（トン） 備  考 

１ アメリカ うるち精米中粒種 １３,０００ 船積期間：令和８年３月 16 日（月）～ 

令和８年４月 25 日（土） 

２ アメリカ うるち精米中粒種 １３,０００ 船積期間：令和８年３月 16 日（月）～ 

令和８年４月 25 日（土） 

３ アメリカ うるち精米中粒種 １３,０００ 船積期間：令和８年４月１日（水）～ 

令和８年５月 10 日（日） 

４ グローバル・テンダー うるち精米長粒種 ７,０００ 船積期間：令和８年２月 15 日（日）～ 

 令和８年３月 15 日（日） 

合 計 ４６,０００ 


	別紙_入札に付する事項1215
	アメリカ (国庫債務)
	グローバル(国庫債務)

	（案の１～５）第７回アナウンス案



